DATI SUI PAGAMENTI - 3~ TRIMESTRE 2024
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato | Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
1212 05/07/2024 69.642,51] COBRA S.R.L. Uscite in conto capitale 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
1214 05/07/2024 226,931 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1215 05/07/2024 88,45] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1216 05/07/2024 5,55] TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1216 05/07/2024 6,95] TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1216 05/07/2024 13,24 TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1216 05/07/2024 16,80] TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4201 Noleggi
1216 05/07/2024 103,28] TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4499 Altri tributi
1217 05/07/2024 4.609,01] EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1218 05/07/2024 1.200,32| EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1219 05/07/2024 1.338,13] COOPERATIVA SOCIALE PROD.84 AR.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1219 05/07/2024 2.293,21| COOPERATIVA SOCIALE PROD.84 A R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1220 05/07/2024 669,90 IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
1221 05/07/2024 2,00] POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1221 05/07/2024 1.618,33] POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1222 05/07/2024 89,96 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
1223 05/07/2024 60,00] ICONTO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1223 05/07/2024 1.740,00] ICONTO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1224 05/07/2024 37,11] ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1225 05/07/2024 37,11] ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1226 05/07/2024 141,291 OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
1227 05/07/2024 114,76 GARAGE SAN PIETRO DI NERUCCI SANDRO & RAFANELLI EMILIANO S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1229 05/07/2024 2,00] OPERATORI ECONOMICI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1239 09/07/2024 5.678,71] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1240 09/07/2024 2.850,96] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1241 09/07/2024 419,02 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1242 09/07/2024 1.879,69] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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1242 09/07/2024 555,24] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1243 09/07/2024 2.791,00] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1244 09/07/2024 2.791,00] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1245 09/07/2024 2.791,00] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1246 09/07/2024 28,19|SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1246 09/07/2024 704,81|SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1247 09/07/2024 7,73] PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP AR.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1247 09/07/2024 193,271 PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1248 09/07/2024 32,15 PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP AR.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1248 09/07/2024 803,85] PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1249 09/07/2024 68,78| SANTORO FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1249 09/07/2024 1.437,82|SANTORO FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1250 09/07/2024 89,28|URZI MASSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1250 09/07/2024 1.866,01JURZI MASSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1251 09/07/2024 9,58|POLLI SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1251 09/07/2024 239,42|POLLI SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1252 09/07/2024 11,50|BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1252 09/07/2024 287,36|BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1253 09/07/2024 9,88] COMUNE DI LA SPEZIA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1254 09/07/2024 5,88] COMUNE DI SAN MARCELLO PITEGLIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1255 09/07/2024 2,00] OPENJOBMETIS S.P.A. AGENZIA PER IL LAVORO Uscite correnti 2107 Lavoro interinale
1255 09/07/2024 237,00 OPENJOBMETIS S.P.A. AGENZIA PER IL LAVORO Uscite correnti 2107 Lavoro interinale
1255 09/07/2024 2.846,00] OPENJOBMETIS S.P.A. AGENZIA PER IL LAVORO Uscite correnti 2107 Lavoro interinale
1256 12/07/2024 17.465,10] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP
1258 12/07/2024 2.473,01] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1259 12/07/2024 45,96] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
1259 12/07/2024 267,32 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
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1259 12/07/2024 439,01 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
1260 12/07/2024 441,65 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1260 12/07/2024 144,14] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1260 12/07/2024 55,06] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2107 Lavoro interinale
1260 12/07/2024 54,291 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1260 12/07/2024 334,15] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1260 12/07/2024 1.489,87] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1260 12/07/2024 141,28] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1260 12/07/2024 1.835,69] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1260 12/07/2024 3.686,07| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1260 12/07/2024 284,06 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1260 12/07/2024 3.061,25] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1260 12/07/2024 264,23 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi
1261 12/07/2024 2.880,00] TACCONI MONICA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1262 12/07/2024 2.880,00] ROSSI VALENTINA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1263 12/07/2024 2.049,32] SERVICE MUSIC CABLE DI ALEX AMATO & C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1264 12/07/2024 2.880,00] MANIFATTURA FILATI MEONI DI MEONI GIUSEPPE & C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1265 12/07/2024 2.880,00] OTTICA HELIOS DI STRANIERI GIUSEPPE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1266 12/07/2024 2.880,00] SOCCORSO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1267 12/07/2024 2.688,00] MATERICA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1268 12/07/2024 2.880,00] PIZZA DA MASSI DI SERRA MASSIMILIANO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1269 12/07/2024 1.558,75] ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1270 12/07/2024 2,00 DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
1271 12/07/2024 16,01JURZI MASSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1271 12/07/2024 334,43]URZI MASSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1272 12/07/2024 350,921 FASTWEB S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1273 12/07/2024 5,88] COMUNE DI MARLIANA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
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1274 12/07/2024 5,88] COMUNE DI MONTE ROBERTO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
1275 12/07/2024 5,88] COMUNE DI CAMPI BISENZIO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
1275 12/07/2024 5,88] COMUNE DI CAMPI BISENZIO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
1276 16/07/2024 13.933,60] FACISE DI SERNISSI STEFANO & C. S.N.C. Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali
1277 16/07/2024 1.414,63] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1278 16/07/2024 904,96|BUFFA CARLO FRANCESCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1279 16/07/2024 1.622,50] CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi
1280 19/07/2024 25,001 M&L SERVICES S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
1281 19/07/2024 50,00l SARA ROMANO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
1282 19/07/2024 25,00 LUMO DI CARLO CUPAIOLO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
1283 19/07/2024 230,00 CONNESSIONI METROPOLITANE S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1284 19/07/2024 375,00 LABORATORIO CHIMICO CAMERA DI COMMERCIO TORINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1285 19/07/2024 412,00 INFOCERT SPA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1286 19/07/2024 3.463,27| ISNART SCPA - ISTITUTO NAZIONALE RICERCHE TURISTICHE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1287 19/07/2024 1.000,00] ISNART SCPA - ISTITUTO NAZIONALE RICERCHE TURISTICHE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1288 19/07/2024 227,25] ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1289 19/07/2024 700,00 MAGGIOLI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1290 19/07/2024 799,98] TOSCANA LINK - CONSORZIO CON ATTIVITA' ESTERNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1291 19/07/2024 2.733,00] G.E.A. GREEN ECONOMY AND AGRICULTURE - CENTRO PER LA RICERCA S.R.L. Uscite correnti 4202 Locazioni
1292 19/07/2024 511,16] RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1293 19/07/2024 26,68 RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1294 19/07/2024 13,48|RUSSOTTO GIAMPIERO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1294 19/07/2024 281,71]RUSSOTTO GIAMPIERO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1295 19/07/2024 54,44|SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1295 19/07/2024 1.137,68|SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1296 19/07/2024 146,40|PRATESI ROBERTO Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
1297 19/07/2024 1.970,14|CAVALLINI IACOPO Uscite correnti 4506 Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
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1303 25/07/2024 500,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1303 25/07/2024 1.027,50] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1303 25/07/2024 1.164,12] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1303 25/07/2024 1.633,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1303 25/07/2024 2.941,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1304 25/07/2024 250,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.AITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1304 25/07/2024 250,011 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1304 25/07/2024 2.394,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1304 25/07/2024 2.730,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1305 25/07/2024 40,60 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.AITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1305 25/07/2024 170,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1305 25/07/2024 499,98] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1305 25/07/2024 824,97 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1305 25/07/2024 1.125,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1305 25/07/2024 1.601,61] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1305 25/07/2024 300,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.AITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1306 25/07/2024 1.320,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1307 25/07/2024 2.055,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1308 25/07/2024 276,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1309 25/07/2024 1.899,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1310 25/07/2024 12,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1310 25/07/2024 312,49] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.AITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1310 25/07/2024 312,50 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1311 25/07/2024 1,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.AITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1311 25/07/2024 10,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1311 25/07/2024 466,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1311 25/07/2024 702,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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1312 25/07/2024 72,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1312 25/07/2024 72,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.AITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1313 25/07/2024 1.749,99] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1314 25/07/2024 294,991 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.AITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1314 25/07/2024 920,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1315 25/07/2024 259,68] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.AITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1316 25/07/2024 750,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1317 25/07/2024 744,99 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.AITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1318 25/07/2024 375,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1319 25/07/2024 441,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1319 25/07/2024 558,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1320 25/07/2024 171,38] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1320 25/07/2024 201,38] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1320 25/07/2024 223,49 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.AITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1320 25/07/2024 223,50 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1321 25/07/2024 499,98] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1322 25/07/2024 750,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1322 25/07/2024 750,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.AITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1323 25/07/2024 71,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1324 25/07/2024 431,13 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1325 25/07/2024 2.433,55] REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1326 25/07/2024 725,90 REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1327 25/07/2024 440,30 REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1328 25/07/2024 154,00 ASG CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1329 25/07/2024 1.049,88] AZUR ENERGIA S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1330 25/07/2024 240,12] AZUR ENERGIA S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1331 25/07/2024 413,32 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
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1332 25/07/2024 74,25] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1333 25/07/2024 118,13] KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
1334 25/07/2024 270,001 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1335 25/07/2024 10,33] COMUNE DI RAGUSA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
1336 25/07/2024 5,88] COMUNE DI FUCECCHIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1337 25/07/2024 5.500,00] MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE Uscite correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
1338 25/07/2024 3.387,15|LESTI CHIARA Uscite correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
1339 25/07/2024 3.129,01|NICCOLAI ANDREA Uscite correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
1348 07/08/2024 1,00] PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1348 07/08/2024 7,201 PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1348 07/08/2024 748,241 PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1349 07/08/2024 1,00] PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1349 07/08/2024 7,20 PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1349 07/08/2024 26,46] PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1350 07/08/2024 9,88] COMUNE DI MONTECATINI TERME Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1351 07/08/2024 1.035,40| DANILO RECCHIONI BAIOCCHI Uscite correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
1352 07/08/2024 937,20|LESTI CHIARA Uscite correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
1353 07/08/2024 98,34|NICCOLAI ANDREA Uscite correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
1354 07/08/2024 7.576,56|MAZZI DALILA Uscite correnti 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
1355 07/08/2024 91,40|MAZZI DALILA Uscite correnti 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
1356 07/08/2024 2.073,56|GALLI ROLANDO Uscite correnti 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
1357 07/08/2024 1.738,34| CALABRIA ELENA Uscite correnti 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
1358 07/08/2024 1.719,71|GIUSTI LUCA Uscite correnti 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
1359 07/08/2024 1.738,34|LASSI MAURO Uscite correnti 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
1360 07/08/2024 1.904,38| GIORGI PAOLO Uscite correnti 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
1361 07/08/2024 173,83|BARTOLOMEI ARGEO Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
1362 07/08/2024 347,67|BENELLI PATRIZIA ELISABETTA Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
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1363 07/08/2024 345,36/ GEI TOMMASO Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
1364 07/08/2024 174,04]GOZZI MARCELLO Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
1365 07/08/2024 172,00]INNOCENTI ROBERTA Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
1366 07/08/2024 172,20]LORENZINI PIER LUIGI Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
1367 07/08/2024 173,83MOICA ANTIOCA DONATELLA Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
1368 07/08/2024 345,37|PACINI CRISTINA Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
1369 07/08/2024 172,68/ SIGNORINI TOMMASO Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
1370 07/08/2024 347,67TEMPESTINI TIZIANO Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
1371 07/08/2024 347,67]TRANE DAVIDE Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
1372 07/08/2024 441,60 VANNUCCI LEANDRO Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
1373 07/08/2024 250,00] INTESA SAN PAOLO S.P.A. - GRUPPO IVA Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
1374 07/08/2024 250,00] CGIL PISTOIA (CONS. GIOFFREDI) Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
1375 07/08/2024 447,45 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1375 07/08/2024 17,40 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1375 07/08/2024 151,34] AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1377 09/08/2024 917,391 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1378 09/08/2024 55,24 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
1378 09/08/2024 995,06 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
1379 09/08/2024 40,00 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1379 09/08/2024 48.868,48] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP
1379 09/08/2024 173,66 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
1379 09/08/2024 2.586,74] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
1379 09/08/2024 1.173,36] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4510 ;:’r?tziot’;;e‘::i“de“mh e assistenziali su indennita a organi istituzionali e
1379 09/08/2024 586,64] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali
1381 09/08/2024 336,05] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1381 09/08/2024 52,14 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2107 Lavoro interinale
1381 09/08/2024 402,05 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
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1381 09/08/2024 143,991 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1381 09/08/2024 82,86] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1381 09/08/2024 1.294,37] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1381 09/08/2024 6.040,14] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1381 09/08/2024 230,97 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1381 09/08/2024 911,35] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1381 09/08/2024 1.137,02] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1381 09/08/2024 80,72 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi
1381 09/08/2024 601,26 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4202 Locazioni
1381 09/08/2024 3.065,39] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali
1382 09/08/2024 2.400,00] ROCCATURA ROMITI & MARTINI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1383 09/08/2024 4.800,00] THEOREMA S.R.L. - SOCIETA' DI SERVIZI AZIENDALI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1384 09/08/2024 8.475,00] TESSILGODI-S.P.A. Uscite in conto capitale 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
1385 09/08/2024 38.365,88] ORDITURA VALE S.R.L. Uscite in conto capitale 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
1386 09/08/2024 22.835,42| DINAMICHE TESSILI PIANTINI SNC DI PIANTINI DAVID E FRANCESCO Uscite in conto capitale 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
1387 09/08/2024 5.040,00] NUOVO ISTITUTO ITALIANO SICUREZZA DEI GIOCATTOLI S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1388 09/08/2024 92,50 LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
1389 20/08/2024 1.751,19] EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1390 20/08/2024 4.307,72| EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1391 20/08/2024 6,76|COBUZZI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1391 20/08/2024 141,23]COBUZZI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1392 20/08/2024 4.200,00] SEVENDATA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1393 20/08/2024 2.880,00] SMERALDO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1394 20/08/2024 42,39] OLIVETTIS.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
1395 20/08/2024 1.129,00] HOTEL RISTORANTE MARGHERITA S.A.S. DI MARIOTTI VITO & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1395 20/08/2024 3.716,16] HOTEL RISTORANTE MARGHERITA S.A.S. DI MARIOTTI VITO & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1396 20/08/2024 114,76] GARAGE SAN PIETRO DI NERUCCI SANDRO & RAFANELLI EMILIANO S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
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1397 20/08/2024 37,11] ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1398 20/08/2024 37,11] ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1399 20/08/2024 2,00] POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1399 20/08/2024 730,58] POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1400 20/08/2024 2,00] POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1400 20/08/2024 392,371 POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1401 20/08/2024 207,90] IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1401 20/08/2024 3.756,15] IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1401 20/08/2024 3.823,20|] IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1402 20/08/2024 2,00] OPENJOBMETIS S.P.A. AGENZIA PER IL LAVORO Uscite correnti 2107 Lavoro interinale
1402 20/08/2024 260,70 OPENJOBMETIS S.P.A. AGENZIA PER IL LAVORO Uscite correnti 2107 Lavoro interinale
1402 20/08/2024 3.125,00] OPENJOBMETIS S.P.A. AGENZIA PER IL LAVORO Uscite correnti 2107 Lavoro interinale
1403 20/08/2024 2,26|SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1403 20/08/2024 47,07/SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1404 20/08/2024 4,50/ CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1404 20/08/2024 94,16| CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1405 20/08/2024 2.393,58] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1405 20/08/2024 6.676,67| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1406 20/08/2024 2.850,96] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1407 20/08/2024 6.970,83] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1411 23/08/2024 45.936,43] CONSORZIO TURISTICO PER LA CITTA' DI PISTOIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1412 23/08/2024 45.869,44] CONSORZIO TURISTICO ABETONE, MONTAGNA PISTOIESE A.P.M. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1413 23/08/2024 70.140,00] L.D.S. S.R.L. Uscite in conto capitale 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
1414 23/08/2024 68.250,00] FILATURA ALMA S.R.L. Uscite in conto capitale 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
1416 23/08/2024 57.948,11] TESSITURA INNOCENTI E NESI S.R.L. Uscite in conto capitale 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
1417 23/08/2024 38.220,70] SINTOPEL - S.R.L. Uscite in conto capitale 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
1418 23/08/2024 112.488,60] ITALFELTRO S.P.A. Uscite in conto capitale 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
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1419 23/08/2024 15.622,50] SPEEDY COLOR S.R.L. Uscite in conto capitale 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
1420 23/08/2024 25.000,00] CROMOS S.R.L. Uscite in conto capitale 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
1421 23/08/2024 22.031,25] RITORCITURA FABIANO S.R.L. Uscite in conto capitale 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
1422 23/08/2024 5.841,74] IMPRESA EDILE GACCI S.R.L. Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali
1422 23/08/2024 23.978,69] IMPRESA EDILE GACCI S.R.L. Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali
1423 23/08/2024 1.199,00] IMPRESA EDILE GACCI S.R.L. Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali
1423 23/08/2024 4.921,79] IMPRESA EDILE GACCI S.R.L. Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali
1424 23/08/2024 436,76 STANGHELLINI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1424 23/08/2024 9.129,00]STANGHELLINI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1425 23/08/2024 1.879,69] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1425 23/08/2024 555,24] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1426 23/08/2024 419,02 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1427 23/08/2024 1.414,63] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1428 23/08/2024 1,00] PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1428 23/08/2024 7,201 PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1428 23/08/2024 142,831 PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1429 23/08/2024 255,501 10 RECUPERO S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1430 23/08/2024 1.980,02] FRATELLI SODINI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1431 23/08/2024 440,00 FRATELLI SODINI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1432 28/08/2024 4.800,00] GIOIELLERIA CITI DI SETZU MATTEO E C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1433 28/08/2024 29,00|DI MOLFETTA GIOVANNI Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
1434 28/08/2024 25,001 EL BAQQALI ABDERRAHMAN Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
1435 28/08/2024 68,32 CALICCI BARBARA Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
1436 28/08/2024 12,38] COMUNE DI MASSA E COZZILE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1437 28/08/2024 117,12 ALESSANDRO CECCHI Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
1438 28/08/2024 508,00 UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1438 28/08/2024 844,00] UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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1439 28/08/2024 702,50 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1439 28/08/2024 1.245,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1439 28/08/2024 1.370,12] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1439 28/08/2024 1.732,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1439 28/08/2024 3.127,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1440 28/08/2024 5.100,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1441 28/08/2024 4.900,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1442 28/08/2024 3.589,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1443 28/08/2024 3.441,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1444 28/08/2024 27,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1444 28/08/2024 54,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1445 28/08/2024 2,68| BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1445 28/08/2024 66,68/ BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1446 28/08/2024 36,00 PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1446 28/08/2024 900,00 PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP AR.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1447 28/08/2024 26,73| GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1447 28/08/2024 668,27| GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1448 28/08/2024 2,00] DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
1449 28/08/2024 980,00 EUCERT ORGANISMO DI CERTIFICAZIONE EUROPEO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1450 28/08/2024 280,00 EUCERT ORGANISMO DI CERTIFICAZIONE EUROPEO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1451 28/08/2024 3,21|URZI MASSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1451 28/08/2024 66,68 URZI MASSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1452 28/08/2024 278,55] ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1453 28/08/2024 57,17] ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1454 28/08/2024 21,72] C.E.T. SCRL - SOCIETA' CONSORTILE ENERGIA TOSCANA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1454 28/08/2024 98,37] C.E.T. SCRL - SOCIETA' CONSORTILE ENERGIA TOSCANA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1455 28/08/2024 6.943,49] EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas




DATI SUI PAGAMENTI - 3~ TRIMESTRE 2024
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato | Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
1456 28/08/2024 3.477,90] EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1457 28/08/2024 5,471 TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1457 28/08/2024 6,75 TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1457 28/08/2024 13,01| TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1457 28/08/2024 16,80] TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4201 Noleggi
1457 28/08/2024 103,28] TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4499 Altri tributi
1458 28/08/2024 3.406,91] TERMOCONTROL S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1459 28/08/2024 699,291 TERMOCONTROL S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1460 28/08/2024 202,501 A. MANZONI & C. SPA Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1461 28/08/2024 4,62 PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1461 28/08/2024 115,38] PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1462 28/08/2024 3,691 PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1462 28/08/2024 92,311 PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1463 28/08/2024 750,001 TV LIBERA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1464 28/08/2024 20,00 SCUOLA GUIDA PISTOIESE DI INNOCENTI GABRIELE & C. S.N.C. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
1465 28/08/2024 5,88] COMUNE DI MONFALCONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1466 28/08/2024 10,18 COMUNE DI MONTEMURLO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1466 28/08/2024 66,96] COMUNE DI MONTEMURLO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1467 28/08/2024 10,18] COMUNE DI CAPANNORI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1468 28/08/2024 9,28] COMUNE DI ALTOPASCIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1469 04/09/2024 245,25] ASG CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1470 04/09/2024 24,08|SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1470 04/09/2024 601,92|SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1471 04/09/2024 3,69|GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1471 04/09/2024 92,31/GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1472 04/09/2024 2,62|GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1472 04/09/2024 65,38 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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1473 04/09/2024 2,31|GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1473 04/09/2024 57,69]GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1474 04/09/2024 9,23| GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1474 04/09/2024 230,77|GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1475 04/09/2024 4,62| GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1475 04/09/2024 115,38 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1476 04/09/2024 2,31|GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1476 04/09/2024 57,69]GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1477 04/09/2024 2,31|GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1477 04/09/2024 57,69]GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1478 04/09/2024 2,00] POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1478 04/09/2024 1.288,21] POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1479 04/09/2024 2,00] POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1479 04/09/2024 257,531 POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1480 04/09/2024 5,23 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1480 04/09/2024 130,77 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1481 04/09/2024 84,62| VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1481 04/09/2024 2.115,38] VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1482 04/09/2024 11,42]VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1482 04/09/2024 285,58 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1483 04/09/2024 4,23 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1483 04/09/2024 105,77 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1484 04/09/2024 2,31|VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1484 04/09/2024 57,69 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1485 04/09/2024 1,15]VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1485 04/09/2024 28,85|VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1486 04/09/2024 1,89|BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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1486 04/09/2024 47,07|BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1487 04/09/2024 511,16] RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1488 04/09/2024 26,68 RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1489 04/09/2024 236,26 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
1490 04/09/2024 2.659,65] REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1491 04/09/2024 1.362,55] REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1492 04/09/2024 182,68 CONSORZIO DI BONIFICA 3 MEDIO VALDARNO Uscite correnti 4499 Altri tributi
1492 04/09/2024 3.284,67| CONSORZIO DI BONIFICA 3 MEDIO VALDARNO Uscite correnti 4499 Altri tributi
1493 04/09/2024 258,40|CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1494 04/09/2024 4.800,00] UKULELE VIAGGI DI ANCONA TOMMASO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1495 04/09/2024 4.800,00] LUNARDI S.N.C. DI LUNARDI MASSIMILIANO E RICCARDO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1496 04/09/2024 56,56] GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - G.S.E. S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1496 04/09/2024 82,41 GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - G.S.E. S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1497 04/09/2024 733,511 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1497 04/09/2024 22,85] AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1506 09/09/2024 197,51 ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
1506 09/09/2024 198,011 ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
1506 09/09/2024 3.592,24] ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
1506 09/09/2024 3.592,24] ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
1507 09/09/2024 432,71 GHIORI DI CLAUDIO GHIORI & C. S.A.S. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1507 09/09/2024 987,59 GHIORI DI CLAUDIO GHIORI & C. S.A.S. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1508 09/09/2024 15,491 GHIORI DI CLAUDIO GHIORI & C. S.A.S. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1509 09/09/2024 2.108,13] GHIORI DI CLAUDIO GHIORI & C. S.A.S. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1509 09/09/2024 4.811,57| GHIORI DI CLAUDIO GHIORI & C. S.A.S. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1510 09/09/2024 75,471 GHIORI DI CLAUDIO GHIORI & C. S.A.S. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1511 09/09/2024 1.420,30] GHIORI DI CLAUDIO GHIORI & C. S.A.S. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1512 09/09/2024 15,491 GHIORI DI CLAUDIO GHIORI & C. S.A.S. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
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1513 09/09/2024 6.919,70] GHIORI DI CLAUDIO GHIORI & C. S.A.S. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1514 09/09/2024 75,471 GHIORI DI CLAUDIO GHIORI & C. S.A.S. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1515 09/09/2024 236,72 GHIORI DI CLAUDIO GHIORI & C. S.A.S. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1516 09/09/2024 2,58] GHIORI DI CLAUDIO GHIORI & C. S.A.S. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1517 09/09/2024 1.153,28] GHIORI DI CLAUDIO GHIORI & C. S.A.S. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1518 09/09/2024 12,58] GHIORI DI CLAUDIO GHIORI & C. S.A.S. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1519 09/09/2024 6.970,83] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1520 09/09/2024 1.879,69] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1520 09/09/2024 555,24] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1521 09/09/2024 1.414,63] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1522 09/09/2024 419,02 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1523 09/09/2024 3.455,53] PRATOALLARMI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1524 09/09/2024 709,26] PRATOALLARMI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1525 09/09/2024 62,43] PRATOALLARMI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1526 09/09/2024 381,26] ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1526 09/09/2024 16,00] ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
1527 09/09/2024 4,08] MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1527 09/09/2024 11,57 MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1527 09/09/2024 274,92 MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1527 09/09/2024 779,84] MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1528 09/09/2024 2,37 MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1528 09/09/2024 160,07] MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1529 09/09/2024 10,88 COMUNE DI POGGIBONSI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1530 09/09/2024 13,08 COMUNE DI CARRARA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1531 09/09/2024 133,52] OPERATORI ECONOMICI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1532 12/09/2024 18.025,36] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP
1532 12/09/2024 647,63] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
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1532 12/09/2024 7.061,16] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
1532 12/09/2024 6.151,60] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4510 ;"t;,“zi;’;gei ?idemiah e assistenziali su indennita a organt istituzionali e
1532 12/09/2024 3.076,40] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali
1533 12/09/2024 774,841 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1533 12/09/2024 3.825,25] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1534 12/09/2024 27,69] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
1534 12/09/2024 54,37 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
1534 12/09/2024 1.790,00] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
1536 12/09/2024 4.175,05| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1536 12/09/2024 57,35 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2107 Lavoro interinale
1536 12/09/2024 81,46] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1536 12/09/2024 44,551 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1536 12/09/2024 5,55| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1536 12/09/2024 3.760,82] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1536 12/09/2024 1.685,67| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1536 12/09/2024 1.462,00] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1536 12/09/2024 2.197,80] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1536 12/09/2024 33,42 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi
1536 12/09/2024 6.560,49] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali
1538 12/09/2024 3,46]VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1538 12/09/2024 86,54|VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1539 12/09/2024 1,15]VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1539 12/09/2024 28,85|VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1540 12/09/2024 1,15]VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1540 12/09/2024 28,85|VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1541 12/09/2024 10,38 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1541 12/09/2024 259,62| VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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1542 12/09/2024 9,23 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1542 12/09/2024 230,77/ VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1543 12/09/2024 7,31|VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1543 12/09/2024 182,69 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1544 12/09/2024 8,04 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1544 12/09/2024 200,96] VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1545 12/09/2024 11,42]VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1545 12/09/2024 285,58 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1546 12/09/2024 25,62 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1546 12/09/2024 640,38 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1547 12/09/2024 1,15]VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1547 12/09/2024 28,85|VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1548 12/09/2024 1,15]VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1548 12/09/2024 28,85|VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1549 12/09/2024 2,69| VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1549 12/09/2024 67,31 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1550 12/09/2024 1,15|GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1550 12/09/2024 28,85|GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1551 12/09/2024 114,76] GARAGE SAN PIETRO DI NERUCCI SANDRO & RAFANELLI EMILIANO S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1552 12/09/2024 145,02] NOVA AEG S.P.A. Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
1553 12/09/2024 112,10] ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1554 12/09/2024 37,11] ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1556 12/09/2024 6,04] OPERATORI ECONOMICI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1557 17/09/2024 387,09] LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
1558 17/09/2024 240,00] LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
1559 17/09/2024 700,00 FATTORI SAFEST S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1560 17/09/2024 333,57 FASTWEB S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
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1561 17/09/2024 65,85] POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1562 17/09/2024 2,00] DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
1563 17/09/2024 916,30 REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1564 17/09/2024 1.683,85] REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1565 17/09/2024 511,16] RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1566 17/09/2024 26,68] RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1567 17/09/2024 1.440,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1568 17/09/2024 381,26] ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1568 17/09/2024 16,00 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
1569 17/09/2024 21,78|PETTRONE CONCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1569 17/09/2024 455,07|PETTRONE CONCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1570 17/09/2024 15,38 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1570 17/09/2024 384,62|BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1571 17/09/2024 2,26|MINIATI MASSIMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1571 17/09/2024 47,07/MINIATI MASSIMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1572 17/09/2024 12,76]GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1572 17/09/2024 266,77|GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1573 17/09/2024 21,02|]CAMA GIUSEPPE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1573 17/09/2024 439,39| CAMA GIUSEPPE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1574 17/09/2024 173,811 COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1574 17/09/2024 249,55 COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1574 17/09/2024 349,511 COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1574 17/09/2024 645,14] COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1575 17/09/2024 2.393,58] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1575 17/09/2024 6.676,67| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1576 17/09/2024 2.850,96] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1577 17/09/2024 10,00] CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi
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1578 17/09/2024 136,00] CAMERA DI COMMERCIO DELL'UMBRIA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1579 17/09/2024 133,53 CAMERA DI COMMERCIO DELL'UMBRIA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1580 17/09/2024 204,471 CAMERA DI COMMERCIO DELL'UMBRIA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1581 20/09/2024 25,02|GENTA CRISTIANA Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
1581 20/09/2024 1.046,01|GENTA CRISTIANA Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
1583 20/09/2024 18,00 CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1583 20/09/2024 110,00 CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1583 20/09/2024 404,60 CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
1583 20/09/2024 3,50] CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1583 20/09/2024 110,00] CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1583 20/09/2024 74,611 CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1584 20/09/2024 58,000 CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1584 20/09/2024 307,70] CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
1584 20/09/2024 9,50 CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1584 20/09/2024 16,00 CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1584 20/09/2024 29,90 CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1584 20/09/2024 148,00] CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1584 20/09/2024 44,00 CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1585 20/09/2024 118.016,23] UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
1586 20/09/2024 5,88] COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1586 20/09/2024 9,18 COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1586 20/09/2024 58,80] COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1586 20/09/2024 128,22] COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1587 20/09/2024 13,71] ROMA CAPITALE (COMUNE DI ROMA) Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1588 20/09/2024 5,88] COMUNE DI PORTO RECANATI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1589 20/09/2024 5,88] COMUNE DI LAMPORECCHIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1590 20/09/2024 5,88] COMUNE DI SAN MARCELLO PITEGLIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
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1591 20/09/2024 5,88] COMUNE DI CANARO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1592 20/09/2024 38,40|CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1593 20/09/2024 2,00] OPENJOBMETIS S.P.A. AGENZIA PER IL LAVORO Uscite correnti 2107 Lavoro interinale
1593 20/09/2024 251,22 OPENJOBMETIS S.P.A. AGENZIA PER IL LAVORO Uscite correnti 2107 Lavoro interinale
1593 20/09/2024 3.013,40] OPENJOBMETIS S.P.A. AGENZIA PER IL LAVORO Uscite correnti 2107 Lavoro interinale
1594 20/09/2024 490,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1594 20/09/2024 502,50 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1594 20/09/2024 788,43] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.AITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1594 20/09/2024 840,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1594 20/09/2024 1.049,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1595 20/09/2024 1.079,00] MICROCHIPS S.N.C. DI MAISTO MASSIMO & C. Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software
1596 20/09/2024 4,62| GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1596 20/09/2024 115,38 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1597 20/09/2024 13,12]LEVANI PAOLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1597 20/09/2024 327,88|LEVANI PAOLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1598 20/09/2024 6,46|LEVANI PAOLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1598 20/09/2024 161,54|LEVANI PAOLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1607 23/09/2024 140.000,00] VELA - S.R.L. Uscite in conto capitale 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
1608 23/09/2024 37.500,00] FILOLOGICO DI BIANCHI LORENZO Uscite in conto capitale 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
1609 23/09/2024 23.040,00] TURISMO & CONGRESSI S.C.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1610 23/09/2024 455,95 VAL DI LUCE RESORT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1610 23/09/2024 2.000,05] VAL DI LUCE RESORT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1611 23/09/2024 403,05 BM S.N.C. DI BALDASSERONI SAURO E MENICUCCI ELENA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1611 23/09/2024 1.530,16] BM S.N.C. DI BALDASSERONI SAURO E MENICUCCI ELENA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




